ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30. № 3<?/3 -З С

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
статью 1 Закона Иркутской
области «О порядке опреде
ления размера части прибы
ли областных государствен
ных унитарных предприя
тий, остающейся после упла
ты налогов и иных обяза
тельных платежей и подле
жащей перечислению в об
ластной бюджет»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в ста
тью 1 Закона Иркутской области «О порядке определения размера части
прибыли областных государственных унитарных предприятий, остающей
ся после уплаты налогов и иных обязательных платежей и подлежащей пе
речислению в областной бюджет».

2. Направить данный Закон. Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

/ / - //
/

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ
ЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА ЧАСТИ ПРИБЫЛИ
ОБЛАСТНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ,
ОСТАЮЩЕЙСЯ ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ИНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬ
НЫХ ПЛАТЕЖЕЙ И ПОДЛЕЖАЩЕЙ ПЕРЕЧИСЛЕНИЮ В ОБЛАСТ
НОЙ БЮДЖЕТ»

Статья 1

Внести в абзац второй статьи 1 Закона Иркутской области от
14 июля 2011 года № 66-03 «О порядке определения размера части прибы
ли областных государственных унитарных предприятий, остающейся по
сле уплаты налогов и иных обязательных платежей и подлежащей пере
числению в областной бюджет» (Ведомости Законодательного Собрания
Иркутской области, 2011, № 34, т. 2) изменение, заменив слово «преду
смотренную» словами «фактически направленную в отчетном периоде».

Статья 2

1. Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального
опубликования.

2. Действие положения абзаца второго статьи 1 Закона Иркутской
области от 14 июля 2011 года № 66-0.3 «О порядке определения размера
части прибыли областных государственных унитарных предприятий,
остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей и под
лежащей перечислению в областной бюджет» (в редакции настоящего За
кона) распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 го
да.

Губернатор
Иркутской области

г. Иркутск
« 16» ноября 201
№ 107-03

С.Г. Левченко